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3
13:10

1170 m
9.010 € Rennpreis: 9.010 € (4.506 2.253 1.081 720 450)

1
1170

Box: 1

61.00

Heart Of Kabeir
6j.  S (El Kabeir - Heart Of Oak)

Trainer: Tina Smith
Besitzer: Stein Syrstad/Ida Tangen Syr

Lorenzo Putzulu

2025: 2  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    302 € 2024: 4  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    0 €19.345 €
24.07 Övrevoll 11 1600 9.010 9,7 Lopez C C Moon, Mauna Queen, Klint
10.07 Övrevoll 5 1370 5.739 15,7 Lopez C Realise The Dream, Lucky Diamond, Lady 
24.10 Övrevoll 10 1750 30,8 Narvaez Bravo M Buddy Bob, Boaz, Kill That Cat
09.10 Övrevoll 7 1600 12,9 Narvaez Bravo M Run For Justice, Hunters Lullaby, Quentino
29.09 Övrevoll 9 1170 18,7 Dupuy M Sid Game, Stamford Street, Canmore

2
Box: 2

61.50

Mrs Dowley
3j.  S (Footstepsinthesand - Bellepower)

Trainer: Are Hyldmo
Besitzer: Høymyr Hesteutstyr

Willa Synøve M. Schou

2025: 5  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    5.238 € 2024: 2  Starts - 0  Siege - 2  Plätze    3.399 €8.637 €
17.07 Övrevoll 1 1370 4.712 2,0 Schou W Mrs Dowley, Lily Of The Valley, Inshad
27.06 Övrevoll 3 1370 5.739 3,8 Schou W Final Angel, Spinaround
12.06 Övrevoll 2 900 4.712 5,7 Schou W Final Angel, Mrs Dowley, Inshad
01.02 Storbritannien 4 1200 33,0 Shepherd C
03.01 Storbritannien 6 1600 4,5 Crouch H

3
Box: 3

55.50

Shazam Bling
3j.  H (Elzaam - Blue Dahlia)

Trainer: Niels Petersen
Besitzer: Bling Enterprise

Jacob Johansen

2025: 3  Starts - 0  Siege - 1  Platz    2.769 € 2024: 1 Start - 0  Siege - 0  Plätze    0 €2.769 €
29.05 Övrevoll 4 1370 12.300 1,8 Lopez C Lady Denali, Lillemann Nosto, Kaching Bling
08.05 Övrevoll 1100 4.712 1,3 Lopez C Gone Surfing, Heia Pingu, Hope And Glory
24.04 Övrevoll 2 1100 6.559 4,4 Lopez C Irish Lioness, Shazam Bling, Realise The Dr
09.10 Övrevoll 6 1370 14,0 Narvaez Bravo M Big Chance, Lady Denali

4
Box: 4

55.00

I Am A Fighter
5j. f W (Dragon Pulse - Loumarin)

Trainer: Susanne Sivrup-Rosenqvist
Besitzer: Andelshästar I Göteborg 2

Charlotta Ericsson

2025: 4  Starts - 2  Siege - 1  Platz    5.241 € 2024: 11  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    4.782 €10.321 €
24.07 Övrevoll 3 1100 4.919 3,3 Lorenzo Putzulu Fornham St Martin, Rock Dancer
06.07 Göteborg 6 1200 5.404 3,8 Alina Öhgren XTARA, Soup Or Sonic, Makenzie
06.06 Gärdet Galopp 1 1500 4.504 4,0 Alina Öhgren I Am A Fighter, Bedazzling, Midnight Oil
11.05 Göteborg 1 1400 4.504 13,0 Alina Öhgren I Am A Fighter, Bedazzling, Stuck With U
11.09 Jägersro 6 1200 39.000 10,7 Anna Pilroth Relentless Flyer, Spoonful Of Sugar, Half Dr

5
Box: 5

65.00

Hunters Lullaby
4j.  W (Footstepsinthesand - Made By Hand)

Trainer: Niels Petersen
Besitzer: Max Racing

Carlos Lopez

2025: 6  Starts - 0  Siege - 1  Platz    3.193 € 2024: 8  Starts - 2  Siege - 1  Platz    8.127 €16.232 €
24.07 Övrevoll 4 1370 6.559 14,2 Lopez C Emma Emilleen, Domdiggida Bling, Imperial
10.07 Övrevoll 6 1170 12.300 11,7 Putzulu L Final Angel, Domdiggida Bling, Empress Bli
27.06 Övrevoll 2 1370 7.379 4,0 Gråberg P Youonlyliveonce, Hunters Lullaby, Emma E
12.06 Övrevoll 5 1170 6.559 2,5 Lopez C Corazon De Leon, Canmore
29.05 Övrevoll 5 1370 6.559 8,1 Gråberg P Caio Shark, Maremma

6
Box: 6

62.00

Klint
7j. brun W (Fast Company - Most Radiant)

Trainer: Silja Støren
Besitzer: Hilde Hyldmo Og Silja Støren

Manuel Martinez

2025: 6  Starts - 1  Sieg - 3  Plätze    6.162 € 2024: 14  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    9.842 €62.435 €
24.07 Övrevoll 3 1600 9.010 12,6 Martinez M C Moon, Mauna Queen, Klint
06.07 Göteborg 7 1200 5.404 9,8 Putzulu L XTARA, Soup Or Sonic, Makenzie
25.06 Göteborg 7 1600 5.404 4,1 Putzulu L XTARA, Just Jack, Vailet
12.06 Övrevoll 3 1170 5.739 2,9 Putzulu L Domdiggida Bling, Realise The Dream, Klint
05.06 Övrevoll 1 1600 5.739 9,1 Wessner H Klint, Spinaround, Fredriq Von Soa

7
Box: 7

55.00

Want Want
4j. brun W (Kuroshio - Nu Couche)

Trainer: Annette Stjernstrand
Besitzer: Mortensen Nathalie

Nathalie Mortensen

2025: 3  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    382 € 2024: 6  Starts - 1  Sieg - 1  Platz    4.150 €5.822 €
24.07 Övrevoll 4 1100 4.919 12,5 Nathalie Mortensen Fornham St Martin, Rock Dancer
10.07 Övrevoll 8 900 4.919 14,4 Jacob Kvisla Hall Of Fame, Tears In Heaven, Stogas Ath
27.06 Övrevoll 6 1370 5.739 26,4 Nathalie Mortensen Final Angel, Spinaround
17.10 Övrevoll 10 1100 7,3 Nathalie Mortensen Buckyboss, Fornham St Martin, Spinaround
03.10 Övrevoll 7 2400 11,4 Nathalie Mortensen Chef La Adare, Fort Dodge, Buckyboss

8
Box: 8

54.00

Tears In Heaven
7j. f S (Al Shemali - Tears Go By)

Trainer: Åsa Edvardsson
Besitzer: Edvardsson Erika

Elione Chaves

2025: 7  Starts - 2  Siege - 3  Plätze    8.408 € 2024: 8  Starts - 0  Siege - 0  Plätze    853 €22.790 €
17.07 Övrevoll 1 1170 4.712 5,7 Lorenzo Putzulu Tears In Heaven, Money Mission, SIMMY's 
10.07 Övrevoll 2 900 4.919 8,0 Evelina Rönnlund Hall Of Fame, Tears In Heaven, Stogas Ath
06.07 Göteborg 5 1200 4.504 2,6 Evelina Rönnlund Layton, Legosoldat, SIMMY's COPSHOP
25.06 Göteborg 3 1200 4.504 5,0 Michelle Rosenqvist Norlando, Negroamaro, Tears In Heaven
21.06 Övrevoll 1 900 5.819 9,6 Solange Gourdain Tears In Heaven, Hope And Glory, Fornham

9
Box: 9

62.00

Honorah
6j. br W (Ardad - Cherrego)

Trainer: Tonje Guttulsrød
Besitzer: Stall Butterfly

Malin Holmberg

2025: 5  Starts - 0  Siege - 1  Platz    1.930 € 2024: 16  Starts - 2  Siege - 5  Plätze    14.237 €42.356 €
24.07 Övrevoll 6 1370 6.559 28,6 Holmberg M Emma Emilleen, Domdiggida Bling, Imperial
29.05 Övrevoll 5 1370 5.739 2,7 Pedersen K Green Zabeel, Trent, Sir Benjamin
17.05 Övrevoll 5 1100 6.559 7,1 Chaves E Corazon De Leon, Buckyboss, Canmore
08.05 Övrevoll 4 1600 6.559 8,9 Holmquist U Miss Wintown, Macjack, Buddy Bob
24.04 Övrevoll 3 1100 5.739 4,2 Schou W Spinaround, Corazon De Leon

10
Box: 10

57.00

Fornham St Martin
5j.  W (Zoustar - Spiced)

Trainer: Knut O. Arnesen
Besitzer: Lars Arne Larsen Og Knut O 

Sandro De Paiva

2025: 7  Starts - 1  Sieg - 2  Plätze    5.869 € 2024: 12  Starts - 3  Siege - 3  Plätze    12.593 €22.253 €
24.07 Övrevoll 1 1100 4.919 2,6 De Paiva S Fornham St Martin, Rock Dancer
10.07 Övrevoll 4 900 4.919 5,3 Wilson O Hall Of Fame, Tears In Heaven, Stogas Ath
21.06 Övrevoll 3 900 5.819 10,8 Lemiere R Tears In Heaven, Hope And Glory, Fornham
12.06 Övrevoll 5 1170 5.739 14,0 Johansen J Domdiggida Bling, Realise The Dream, Klint
29.05 Övrevoll 7 1370 5.739 5,7 Manzo F Green Zabeel, Trent, Sir Benjamin

Ergebnis: Quoten:


